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som inte har anpassat sig till Chip & Pin 
senast den 1 januari 2009.
	 För ett säljföretag som råkar illa ut kan 
det betyda att man går miste om hela köp-
beloppet som har gjorts med ett bedrägligt 
kort. Har man däremot en Chip & Pin-
terminal – och har gjort de vanliga säker-
hetskontrollerna enligt gällande avtal – går 
man självklart skadefri precis som förut. 
Då är det upp till oss som inlösare att reda 
ut problemet tillsammans med kundens 
kortutgivare.

Försäkra dig med en  
Chip & Pin-terminal
Har du inte bytt till en Chip & Pin-
terminal än är det hög tid nu. Tack vare 
ett samarbete med terminaltillver-
karen Point kan vi erbjuda dig möjlig-
heten att hyra Chip & Pin-terminaler 
till kraftigt rabatterade priser. Ett 
sådant erbjudande hittar du i annon-
sen på sista sidan. 
	 Inom en snar framtid kommer även 
den nya Vx-serien med både mobila 
och stationära Chip & Pin-terminaler 
att lanseras. Håll därför utkik på vår 
hemsida www.euroline.se för att ta del 
av fler bra erbjudanden och hitta den 
terminal som passar dina behov bäst.

Snart kan det bli kostsamt att 
inte ha en Chip & Pin-terminal

”
För ett säljföretag som råkar 
illa ut kan det betyda att man 
går miste om hela köpbelop-
pet som har gjorts med ett 
bedrägligt kort.

Från och med 1 januari 2009 får alla 
säljföretag som råkar ut för bedräge-
rier vid köp gjorda med chipkort, själva  
stå för kostnaden – om de inte har 
en Chip & Pin-terminal vill säga. Det 
handlar helt enkelt om ett ansvarsskifte.  
Bankerna har redan försett nästan alla 
sina kontokortskunder med nya chip-
kort, nu är det viktigt att även säljfö-
retagen uppgraderar till den säkrare 
tekniken.

De gamla traditionella magnetspårskorten 
är på väg ut. Idag är hela 8 av 10 bankkort 
försedda med chip och senast 2010 ska 
samtliga kontokort vara utbytta. Även om 
de nya korten fortfarande kommer att vara 
försedda med magnetremsa ännu en tid 
framöver, är syftet med utbytet att kort-
kunderna ska kunna använda den säkrare 
tekniken. Detta förutsätter att även du som 
affärsinnehavare har en terminal som kan 
hantera Chip & Pin, med högre säkerhet 
för både dig själv och dina kunder.  

Du står själv risken vid ett 
bedrägligt köp
1 januari 2005 genomförde Visa och 
MasterCard ett ansvarsskifte som innebar 
att inlösarna blev ansvariga för bedrägliga 
köp gjorda med deras chipkort. Allt efter-
som Chip & Pin-terminalerna blir tillgäng-
liga på marknaden kommer dock ansvaret 
att flyttas vidare, över till de säljföretag 




